ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :     620    /QĐ-UBND
Tam Kỳ, ngày   25   tháng 02   năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả xét tuyển dụng

viên chức có trình độ đào tạo sau Đại học.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Pháp lệnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh Cán bộ-Công chức ngày 29/4/2003;

Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UB ngày 02/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam v/v ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, ông chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý Công ty Nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức, công chức dự bị tỉnh và Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt kết quả xét tuyển dụng bà Nguyễn Thị Phương Thu - tốt nghiệp Thạc sỹ, ngành Ngôn ngữ Anh - vào viên chức Nhà nước và bố trí công tác tại trường Đại học Quảng Nam.

Điều 2.  Giao Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh ra Quyết định tuyển dụng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức, công chức dự bị tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Phương Thu căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

CHỦ TỊCH

-  Như  điều 3;

(Đã ký)
-  Sở Tài chính tỉnh;
Lê Minh Ánh
-  Lưu :  VT, HĐTD, SNV.